
  
   2ème JOURNEE DEPARTEMENTALE AVENIRS 

 CUSSET
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. VENUAT Elsa 2010 FRA CS COSNE-D'ALLIER 38.98
2. CUBERTEFON Ana 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 42.61
3. MAGNIER Julie 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 46.19

 50 m Dos Dames 

1. VENUAT Elsa 2010 FRA CS COSNE-D'ALLIER 45.41
2. MAGNIER Julie 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 1:08.35
3. PARENT Leena 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT

 50 m Brasse Dames 

1. DA VEIGA Swann 2010 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 59.33
2. PARENT Leena 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:18.09
3. CUBERTEFON Ana 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT

 100 m 4 Nages Dames 

1. VENUAT Elsa 2010 FRA CS COSNE-D'ALLIER 1:50.22
2. CUBERTEFON Ana 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 2:03.04
3. MAGNIER Julie 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 2:12.59
4. DA VEIGA Swann 2010 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
5. PARENT Leena 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. LINVAL Clement 2009 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 36.60
2. RABET Arthur 2009 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 37.70
3. BOSTBARGE Skander 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 39.13
4. JOURDAN Jederick 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 39.13
5. ZAMMIT Nolan 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 40.87
6. ZAMMIT Florian 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 41.28
7. RIBEIRO Baptiste 2009 FRA MONTLUÇON NATATION 42.16
8. TOMCZAK Anton 2010 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 43.65
9. DAUMAS Tom 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 44.80

10. ROY Enzo 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 47.22
11. BIGOT Yann 2009 FRA AS DOMPIERRE NATATION 47.23
12. GARNIER-BOILE Max 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 47.71
13. PETIT Hugo 2010 FRA MONTLUÇON NATATION 48.09
14. KELLER Mathis 2009 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 48.66
15. GARCIA Elioth 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 55.91
16. MONGARET Enzo 2010 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 1:00.22
17. MORLAT Lucas 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:00.37
18. CORREIA Gaetan 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 1:06.85
19. CADART Noa 2009 FRA MONTLUÇON NATATION AT
20. ENDRIVET Anteo 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
21. GABENESCH Maxence 2009 FRA MONTLUÇON NATATION AT
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Liste des engagements

 

 50 m Dos Messieurs 

1. LINVAL Clement 2009 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 41.13
2. JOURDAN Jederick 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 44.27
3. CADART Noa 2009 FRA MONTLUÇON NATATION 50.46
4. BIGOT Yann 2009 FRA AS DOMPIERRE NATATION 52.64
5. PETIT Hugo 2010 FRA MONTLUÇON NATATION 54.45
6. ROY Enzo 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 56.10
7. BALZER Matheo 2009 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
8. ENDRIVET Anteo 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
9. FRADETAL Eliott 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT

10. GARCIA Elioth 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
11. GILLIER Yannick 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT

 50 m Brasse Messieurs 

1. RABET Arthur 2009 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 48.41
2. ZAMMIT Florian 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 51.74
3. ZAMMIT Nolan 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 52.31
4. DAUMAS Tom 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 55.53
5. FRADETAL Eliott 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 59.94
6. GABENESCH Maxence 2009 FRA MONTLUÇON NATATION 1:00.36
7. BOSTBARGE Skander 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:00.74
8. GILLIER Yannick 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:00.95
9. GARNIER-BOILE Max 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:01.26

10. GARCIA Elioth 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:10.63
11. MORLAT Lucas 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
12. RIBEIRO Baptiste 2009 FRA MONTLUÇON NATATION AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. LINVAL Clement 2009 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 1:34.20
2. RABET Arthur 2009 FRA NAUTIC CLUB MOULINS 1:35.05
3. BOSTBARGE Skander 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:44.55
4. ZAMMIT Florian 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:45.44
5. CADART Noa 2009 FRA MONTLUÇON NATATION 1:46.04
6. ZAMMIT Nolan 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:50.00
7. JOURDAN Jederick 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:52.01
8. GARNIER-BOILE Max 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:56.34
9. TOMCZAK Anton 2010 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 1:57.30

10. PETIT Hugo 2010 FRA MONTLUÇON NATATION 2:01.63
11. DAUMAS Tom 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 2:08.26
12. ROY Enzo 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2:11.48
13. MORLAT Lucas 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2:38.20
14. BALZER Matheo 2009 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
15. BIGOT Yann 2009 FRA AS DOMPIERRE NATATION AT
16. CORREIA Gaetan 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
17. ENDRIVET Anteo 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
18. FRADETAL Eliott 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
19. GABENESCH Maxence 2009 FRA MONTLUÇON NATATION AT
20. GILLIER Yannick 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
21. KELLER Mathis 2009 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
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   2ème JOURNEE DEPARTEMENTALE AVENIRS 
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 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

22. MONGARET Enzo 2010 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
23. RIBEIRO Baptiste 2009 FRA MONTLUÇON NATATION AT

 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

1. NAUTIC CLUB MOULINS 2:47.00
2. MONTLUÇON NATATION 2:50.00
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